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Protokół nr 1 

25 m pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów 

miejsce Imię i Nazwisko klub wynik X 10 

1 Tomasz Ringert KS Kołobrzeg 170 6 

2 Wojciech Rej STS Szczecin 170 4 

3 Marcin Kowalewski  STS Szczecin 168 6 

4 Piotr Rzepecki KŻR LOK Gryfice 164 5 

5 Rafał Szeliga MKSS Baszta Gryfice 164 2 

6 Demis Zdrozis MKS LOK Baszta Gryfice 157 2 

7 Remek Rytlewski STS Szczecin 155 1 

8 Łukasz Hamulczyk MKS LOK Baszta Gryfice 151 2 

9 Michał Ryczańczyk STS Szczecin 149 3 

10 Dominik Cezary  KŻR LOK Gryfice 149 3 

11 Krystian Reczuch KS Strzelec Szczecin 144 2 

12 Robert Bielecki MKS LOK Baszta Gryfice 137 0 

13 Darek Drewa MKS LOK Baszta Gryfice 135 2 

14 Agnieszka Czarnota-Hooglugt MKS LOK Baszta Gryfice 123 0 

15 Kinga Ringert KS Kołobrzeg 120 2 

16 Marek Stacherski KS Kołobrzeg 85 1 

17 Grzegorz Kośnikowski KS Strzelec Szczecin 60 0 

18 Marcin Czura KKiN LOK Gryfice 19 0 
 

 

Przewodniczący Komisji RTS 
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Protokół nr 2 

25 m pistolet bocznego zapłonu 20 strzałów 

miejsce Imię i Nazwisko klub wynik X 10 

1 Wojciech Rej STS Szczecin 189 11 

2 Tomasz Ringert KS Kołobrzeg 178 6 

3 Marcin Kowalewski  STS Szczecin 175 5 

4 Rafał Szeliga MKSS Baszta Gryfice 172 4 

5 Agnieszka Czarnota-Hooglugt MKS LOK Baszta Gryfice 163 5 

6 Darek Drewa MKS LOK Baszta Gryfice 162 4 

7 Demis Zdrozis MKS LOK Baszta Gryfice 159 3 

8 Zdzisław Kurta Kurta Bobolice 158 3 

8 Krystian Reczuch KS Strzelec Szczecin 158 2 

10 Łukasz Hamulczyk MKS LOK Baszta Gryfice 154 0 

11 Robert Bielecki MKS LOK Baszta Gryfice 151 2 

12 Marta Kołwzan MKS LOK Baszta Gryfice 150 1 

13 Michał Ryczańczyk STS Szczecin 147 1 

14 Mikołaj Drewa MKS LOK Baszta Gryfice 146 0 

15 Marek Stacherski KS Kołobrzeg 140 4 

16 Kinga Ringert KS Kołobrzeg 115 0 

17 Remek Rytlewski STS Szczecin 79 1 

18 Grzegorz Kośnikowski KS Strzelec Szczecin 68 1 
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Protokół nr 3 

50 m karabin bocznego zapłonu 20 strzałów 

miejsce Imię i Nazwisko klub wynik X 10 

1 Darek Drewa MKS LOK Baszta Gryfice 180 5 

2 Mikołaj Drewa MKS LOK Baszta Gryfice 177 4 

3 Zdzisław Kurta Kurta Bobolice 175 3 

4 Marcin Kowalewski  STS Szczecin 157 1 

5 Robert Bielecki MKS LOK Baszta Gryfice 154 2 

6 Rafał Szeliga MKSS Baszta Gryfice 144 5 

7 Kinga Ringert KS Kołobrzeg 127 1 

8 Marta Kołwzan MKS LOK Baszta Gryfice 125 0 

9 Demis Zdrozis MKS LOK Baszta Gryfice 114 2 

10 Marcin Czura KKiN LOK Gryfice 114 0 

11 Marek Stacherski KS Kołobrzeg 113 0 

12 Michał Ryczańczyk STS Szczecin 111 0 

13 Krystian Reczuch KS Strzelec Szczecin 105 1 

14 Łukasz Hamulczyk MKS LOK Baszta Gryfice 104 0 

15 Wiktoria Zawiślańska MKS LOK GRYF  Gryfice 102 0 

16 Agnieszka Czarnota-Hooglugt MKS LOK Baszta Gryfice 92 2 

17 Tomasz Ringert KS Kołobrzeg 89 0 

18 Vladyslav Hul MKS LOK GRYF Gryfice 55 0 

19 Remek Rytlewski STS Szczecin 46 0 

20 Grzegorz Kośnikowski KS Strzelec Szczecin 22 0 
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Protokół nr 4 

trójbój: karabin sportowy, pistolet sportowy, pistolet centralnego zapłonu 

 

M-CE Imię i Nazwisko klub KSP PSP PCZ RAZEM 
wynik wynik wynik wynik X 10 

1 Marcin Kowalewski  STS Szczecin 157 175 168 500 12 

2 Rafał Szeliga Baszta Gryfice 144 172 164 480 11 

3 Darek Drewa MKS LOK Baszta Gryfice 180 162 135 477 11 

4 Robert Bielecki MKS LOK Baszta Gryfice 154 151 137 442 4 

5 Tomasz Ringert KS Kołobrzeg 89 178 170 437 12 

6 Demis Zdrozis MKS LOK Baszta Gryfice 114 159 157 430 7 

7 Łukasz Hamulczyk MKS LOK Baszta Gryfice 104 154 151 409 2 

8 Krystian Reczuch KS Strzelec Szczecin 105 158 144 407 5 

9 Michał Ryczańczyk STS Szczecin 111 147 149 407 4 

10 Agnieszka Czarnota-Hooglugt MKS LOK Baszta Gryfice 92 163 123 378 7 

11 Kinga Ringert KS Kołobrzeg 127 115 120 362 3 

12 Wojciech Rej STS Szczecin 0 189 170 359 15 

13 Marek Stacherski KS Kołobrzeg 113 140 85 338 5 

14 Zdzisław Kurta Kurta Bobolice 175 158 0 333 6 

15 Mikołaj Drewa MKS LOK Baszta Gryfice 177 146 0 323 4 

16 Remek Rytlewski STS Szczecin 46 79 155 280 2 

17 Marta Kołwzan MKS LOK Baszta Gryfice 125 150 0 275 1 

18 Piotr Rzepecki KŻR LOK Gryfice 0 0 164 164 5 

19 Grzegorz Kośnikowski KS Strzelec Szczecin 22 68 60 150 1 

20 Dominik Cezary  KŻR LOK Gryfice 0 0 149 149 3 

21 Marcin Czura KKiN LOK Gryfice 114 0 19 133 0 

22 Wiktoria Zawiślańska MKS LOK GRYF  Gryfice 102 0 0 102 0 

23 Vladyslav Hul MKS LOK GRYF Gryfice 55 0 0 55 0 
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Protokół nr 5 

10 m karabin pneumatyczny 20 strzałów 

 

miejsce Imię i Nazwisko klub wynik X 10 

1 Wiktoria Zawiślańska MKS LOK GRYF  Gryfice 138 4 

2 Marta Kołwzan MKS LOK Baszta Gryfice 113 0 

3 Marcin Czura KKiN LOK Gryfice 99 1 

4 Krystian Reczuch KS Strzelec Szczecin 96 0 

5 Vladyslav Hul MKS LOK GRYF Gryfice 66 1 

6 Grzegorz Kośnikowski KS Strzelec Szczecin 65 1 
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Protokół nr 6 

10 m pistolet pneumatyczny 20 strzałów 

 

miejsce Imię i Nazwisko klub wynik X 10 

1 Łukasz Hamulczyk MKS LOK Baszta Gryfice 170 3 

2 Marek Stacherski KS Kołobrzeg 168 5 

3 Marta Kołwzan MKS LOK Baszta Gryfice 137 2 

4 Wiktoria Zawiślańska MKS LOK GRYF  Gryfice 131 2 

5 Krystian Reczuch KS Strzelec Szczecin 121 1 
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Protokół nr 7 

25 m pistolet centralnego zapłonu finał australijski 

 

M-CE imię i nazwisko klub trafienia 

1 Rafał Szeliga Baszta Gryfice 9 9 9 8 10 9 5 

2 Marcin Kowalewski  STS Szczecin 9 8 8 9 8 9 4 

3 Krystian Reczuch KS Strzelec Szczecin 6 6 9 8 8 4 
 

4 Tomasz Ringert KS Kołobrzeg 6 8 7 8 7 
  

5 Michał Ryczańczyk STS Szczecin 5 10 5 7 7 
   

6 Remek Rytlewski STS Szczecin 8 6 3  
   

7 Dominik Cezary  KŻR LOK Gryfice 5 5 0 
 

 
   

8 Robert Bielecki MKS LOK Baszta Gryfice 5 0  
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera siedem protokołów z następujących konkurencji: 

 

1. 25 m pistolet centralnego zapłonu 20 strzałów 
2. 25 m pistolet bocznego zapłonu 20 strzałów 
3. 50 m karabin bocznego zapłonu 20 strzałów 
4. trójbój: karabin sportowy, pistolet sportowy, pistolet centralnego zapłonu 
5. 10 m karabin pneumatyczny 20 strzałów 
6. 10 m pistolet pneumatyczny 20 strzałów 
7. 25 m pistolet centralnego zapłonu finał australijski 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem organizatora.  

Ilość sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

Protestów nie składano. 

 

Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący Komisji RTS 
     Marian Koss        Rafał Szeliga  
      sędzia kl. I        sędzia kl. II 
 
 
 
 

Obserwator ZZSS 
Marian Koss 
sędzia kl. I 

 

 

 

 


